DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO VÍNCULO
FAMILIAR E DO ENFERMEIRO PARA UM ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL - UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de NATTÁLIA REIS DE MESQUITA, ISABELA
GLAUCIAMA ANDRADE NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87262

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87262